
 
 

   Summering styrelsemöte söndagen 26.e mars 2023               

                                                                          Hallsberg 

 

 

Deltagare: Kjell Nordeman, Anders Svenson, Per Sjöborg, Ann-Sofie Eriksson, Jonas Svantesson, 

Boris Wall, Harald Jochnick, Ulf Gradén 

 

Från och med styrelsemötet 26.e mars beslutade styrelsen att en sammanfattande summering av 

mötet läggas ut på hemsidan.  

 

Mötet leddes av ordförande Kjell Nordeman 

 

 Trycket ”Ångbåtar i Sverige” diskuterades om nytryck skall göras eller hur gå vidare. Ett 
förslag tas fram på ett A5 blad med en bild med en ångbåt, samt med QR-koden som visar in 

på hemsidan där Ångbåtar i Sverige presenteras. Detta jobbar styrelsen vidare med.  

 

 Båtmässan blev välbesökt och SÅF monter väckte stort intresse bland besökarna. Vi kunde 

där också välkomna ett antal nya medlemmar. 

 

 Årsmötet kommer i år att genomföras ombord på M/S Gustavsberg VII den 22.a april. De 
som önskar lunch innan mötet måste anmäla detta i förväg. Kostnad SEK 210 plus eventuell 

dryck. Årsmötet inleds med ett par föredrag. Efter årsmötet ca.16.00 finns möjlighet att med 

guide besöka S.t Eriks maskinrum. Detta i grupper om max 20 personer, varför intresse- 

anmälan måste göras i samband med anmälan till årsmötet.  

 

 Transporthistoriska nätverket, där SÅF är en av 11 medlemmar, arbetar vidare gentemot 
transportstyrelsen, riksdag och regering för att underlätta bevarandet av våra kulturarv. En 

viktig uppgift.  

 

 Ångteknisk utbildning TF 75 går vidare. Men svårigheter att hitta utbildare. En utbildning 

som bör genomföras i största möjligaste mån via nätet för att nå ut i hela Sverige. Vi jobbar 

vidare med detta. 

 

 Utbildningsinnehållet TF 750 är ej relevant för de större ångbåtarna. En grupp inom SÅF ev. 
med hjälp av extern resurs, kommer under hösten vintern arbeta med ett förslag på 

utbildningsinnehåll att presenteras för transportstyrelsen. 

 

 Sommarmötet planeras i år att genomföras 1-2 juli hos Mjörns Ångbåtsförening i Alingsås. 

SÅF återkommer med program. 

 

 Kjell Nordeman och Ann-Sofie Eriksson har bevistat fartygsvärns möte i Oslo för utbyte av 
erfarenheter.  

 

 Koltillgången diskuterades då där börjar bli svårigheter att få tillgång till kol. Styrelsen 

arbetar vidare med frågan och ska försöka hitta en bästa lösning 

 

 
Forts. 



 
 

 

 

 

 

 Frågan om möjlighet till särskilt företags-föreningsmedlemsskap diskuterades. Såsom 
stadgarna är skrivna måste en stadgeändring göras, vilket styrelsen jobbar vidare med 

förslag till. Något som inte hinns till kommande årsmöte. Styrelsen återkommer.  

 

 Där har rått en missuppfattning att SÅF är en underavdelning till BHRF. Viktigt att notera 

att SÅF är en egen fristående förening, och endast en medlem i BHRF som andra.  

 

 

 

 

 

 

 Ulf Gradén 
 sekr. 
 


